
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

155 08/10/2024 BRHEMA GROUP S.R.L. 1763.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

156 08/10/2024 ERARIO DELLO STATO 387.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

157 08/10/2024 L'UFFICIO STILE S.R.L. 29.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

158 08/10/2024 ERARIO DELLO STATO 6.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

159 08/10/2024 BOTOL S.R.L. 870.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 21/10/2024 GRUPPO SPAGGIARI Parma 76.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

164 21/10/2024 Viaggi Prealpi s.r.l. unipersonale 609.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 21/10/2024 ERARIO DELLO STATO 60.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 21/10/2024 BRHEMA GROUP S.R.L. 131.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

167 21/10/2024 ERARIO DELLO STATO 28.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

168 21/10/2024 L'UFFICIO STILE S.R.L. 150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

169 21/10/2024 ERARIO DELLO STATO 33.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

170 21/10/2024 L'UFFICIO STILE S.R.L. 342.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

171 21/10/2024 ERARIO DELLO STATO 75.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

172 21/10/2024 SCHENA ELETTRODOLOMITI DI SCHENA FRANCESCO 10688.81 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

173 21/10/2024 ERARIO DELLO STATO 2351.54 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

174 21/10/2024 FONTANIVE MARCO 114.75 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

175 21/10/2024 ERARIO DELLO STATO 25.25 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

176 15/11/2024 STELLA ALPINA snc di SCQUIZZATO Graziano & C. 709.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 15/11/2024 ERARIO DELLO STATO 70.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 15/11/2024 SISTEMI DI PULIZIA SNC DI MOSER MANUEL E C. 837.04 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

179 15/11/2024 ERARIO DELLO STATO 184.15 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

180 15/11/2024 TECNODID Srl 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

181 15/11/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 242.98 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

182 15/11/2024 ERARIO DELLO STATO 53.45 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

183 15/11/2024 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 108.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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184 15/11/2024 IANNA AUGUSTO 652.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

185 15/11/2024 ERARIO DELLO STATO 143.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 15/11/2024 SISTEMI DI PULIZIA SNC DI MOSER MANUEL E C. 1400.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

187 15/11/2024 ERARIO DELLO STATO 308.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

190 05/12/2024 S.P.F. Consulting S.r.l. 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

191 05/12/2024 ERARIO DELLO STATO 39.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

192 05/12/2024 Plug-in S.r.l. 1056.99 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

193 05/12/2024 ERARIO DELLO STATO 232.54 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

194 05/12/2024 A.S.D. Attivamente Agordino Cultura e Sport 1008.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

195 05/12/2024 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 4.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

196 05/12/2024 PEZZATO GREGORIO 1499.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

197 06/12/2024 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 3900.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

198 06/12/2024 GANZ PATRICK 1977.26 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

199 06/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 370.00 03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

204 24/12/2024 BELLUS Music Shop 425.41 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

205 24/12/2024 ERARIO DELLO STATO 93.59 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

206 24/12/2024 TIB TEATRO SOC. COOP O.N.L.U.S. 278.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

207 24/12/2024 ERARIO DELLO STATO 27.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

208 24/12/2024 BIANCHI INGROSSO SRL 551.95 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

209 24/12/2024 ERARIO DELLO STATO 115.23 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

I.C. AGORDO
32021 AGORDO VIA SOMMARIVA, 31 C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 22/01/2025

I.C. AGORDO
32021 AGORDO VIA SOMMARIVA, 31 C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 3


